СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

Курской области

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября  2015 г. N 5

с. Разветье

«О формировании комиссий »

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области Собрание депутатов Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

решило:

1. Образовать три постоянные комиссии:

Мандатная комиссия

1. Воробьёва Н.В.

2.Мясюгова Н.Ф.

3. Шпилёв А.И.

Комиссия по бюджету, налогам и экономическому развитию

1.Реуцкая Н.Г.

2.Мяснянкина Л.Н.

3.Рязанцева Т.И.

Комиссия по местному самоуправлению и социальной политике

1.Гнездилова В.П.

2.Коломоец Л.И.

3.Фоль Т.С.

.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района  В.Е.Ильин